μέλη της διοίκησής της δεν διατηρούν οποιοδήποτε συμφέρον ή σχέση με την Εταιρία

ή/και τις συνδεδεμένες με αυτήν εταιρίες (υπό την έννοια του άρθρου 42ε παρ. 5 του κ.ν.

2190/1920), με εξαίρεση την αμοιβή που λαμβάνει για την εκπόνηση των εκτιμήσεων της

αξίας των ακινήτων της Εταιρίας και ότι ενδέχεται να παράσχει αντίστοιχες υπηρεσίες

εκτίμησης στην Εταιρία στο μέλλον.

E.5 Όνομα του προσώπου ή της
οντότητας που προσφέρεται
να πωλήσει την κινητή αξία.
Συμφωνίες υποχρεωτικής
διακράτησης:ενδιαφερόμεν
α μέρη και περίοδος
υποχρεωτικής διακράτησης.

Δεν συντρέχει.

E.6 Ποσό και ποσοστό της
άμεσης μείωσης της
διασποράς που προκύπτει
από την προσφορά. Εάν η
προσφορά εγγραφής γίνεται
σε υφιστάμενους μετόχους,
να αναφερθεί το ποσό και το
ποσοστό της άμεσης
μείωσης της διασποράς εάν
οι μέτοχοι αυτοί δεν
εγγράψουν τη νέα
προσφορά.

Στον ακόλουθο πίνακα παρουσιάζεται η μετοχική σύνθεση της Εταιρίας, πριν και μετά την

ολοκλήρωση της Αύξησης Μετοχικού Κεφαλαίου μέσω της Ιδιωτικής Τοποθέτησης.

Πριν την Ιδιωτική Τοποθέτηση

(24.03.2016)

Μετά την Ιδιωτική Τοποθέτηση

(12.07.2016)

Μέτοχοι

Αριθμός Μετοχών

(άμεσα και

έμμεσα)

% Συμμετοχής

Αριθμός Μετοχών

(άμεσα και

έμμεσα)

% Συμμετοχής

Ajolico Trading

Limited (1)
7.500.000 95,2% 7.500.000 71,4%

Παναγιώτης-

Αριστείδης Χαλικιάς
375.000 4,8% 375.000 3,6%

Λοιποί Μέτοχοι (<5%) - - 2.625.000 25,0%

Σύνολο 7.875.000 100,0% 10.500.000 100,0%

Πηγή: Μετοχολόγιο της 24.03.2016 και της 12.07.2016.

Σημείωση (1): Οι μέτοχοί της δεν κατέχουν έμμεσα δικαιώματα ψήφου στην Εταιρία (κατά την έννοια του άρθρου
10 του ν. 3556/2007), ενώ η Ajolico Trading Limited δεν ελέγχεται κατά την έννοια του ν. 3556/2007 από κάποιο
φυσικό πρόσωπο. Δεν υφίσταται συμφωνία μεταξύ των μετόχων της για την συντονισμένη άσκηση των
δικαιωμάτων ψήφου που κατέχουν.

E.7 Εκτιμώμενα έξοδα που
χρεώνονται στον επενδυτή
από τον εκδότη ή τον
προσφέροντα.

Δεν συντρέχει.

24

2 ΠΑΡΑΓΟΝΤΕΣ ΚΙΝΔΥΝΟΥ

Εκτός από τις πληροφορίες που περιέχονται στο παρόν Ενημερωτικό Δελτίο για την «INTERCONTINENTAL